МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ Н.И.ОСТАПЕНКО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ - ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

19.11.2025                          № 186-П

О проведении Дня правовой помощи детям

В  соответствии с письмом  министерства образования, науки и молодежной

политики  краснодарского края  от 01.11.2023 г  № 47-01-13- 21319/23 «О реализации

Дня правовой помощи», а также решением Правительственной комиссии по вопросам

реализации Федерального закона «О бесплатной юридической помощи в Российской

Федерации» (протокол от 25.09.2013 № 2), а так же на основании письма Управления

образованием администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

приказываю:

1. Классным руководителям провести классные часы и беседы в детских

коллективах о правах и обязанностях детей, отчет о проведенных

мероприятиях предоставить Сливковой В.В. – заместителю директора по ВР

2. контроль исполнения приказа возложить на Сливкову В.В..

Директор МБОУ СОШ №24      Н.В. Федякина